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„Az ember szíve arra való, hogy szeressen, adjon, ajándékozzon. Az ember halála, ha magába 

zárkózik, ha csak magának él. Lehet, hogy furcsa, de én hiszem, hogy a jó ember olyan, mint a tiszta 

kút, amelyből bármennyit merítenek, mégis mindig tele van tiszta, friss vízzel.” (Böjte Csaba) 

 

Adventi ablaknyitogató 

Minden esztendőnek a vége felé az Úristen emlékeztetni akarja az embereket arra, hogy a gonoszság 

útja hova vezet, s ezért ősszel a napok rövidülni kezdenek, a sötétség minden este korábban szakad alá, 

és minden reggel későbben távozik, hideg támad és befagynak a vizek, s a sötétség uralma lassan elkezdi 

megfojtani a világot.  

Hogy ezt a sötét időszakot elviselhetőbbé tegyük, kevésbé magányosnak érezzük magunkat, nyitottunk 

fénylő ablakokat a falunkban, ezzel egyben kapcsolódva a település díszvilágításának fokozásához. A 

meghirdetés után hamarosan megkezdődtek a vállalások, kinek éppen melyik adventi nap felelt meg, 

volt, aki két ablakkal is vállalkozott.  

Az első nap esővel indult, aminek ellenére is összejött a kis csapat és ahogy múltak a napok egyre 

többen és többen lettünk, kicsik és nagyok, fiatalok és idősek. Jó volt a sötétben összejönni, beszélgetni, 

levegőn lenni, újonnan beköltözőkkel találkozni, megismerni egymást, hiszen lehet, hogy napközben 

sohasem találkozunk a faluban. Nem volt kötelező a vendéglátás, ezt nem is jelöltem meg az induláskor, 

mégis minden háztulajdonos a legszívélyesebb vendéglátással fogadta a látogatókat.  Mindenki a 

legfinomabb forralt bort, teát, süteményt, pálinkát kínálta fel legnagyobb szeretettel.  Igényesen díszített 

ablakokat csodálhattunk meg, amiből majd 24-e után létrejön egy adventi kalendárium. Hogy mennyire 

sikeres (?), már vannak a jövő évre számfoglalások. 

Azt gondolom, hogy mindannyiunknak, akik részt veszünk ezeken az estéken, nagyon lerövidült a 

karácsonyi várakozás. Most már csak néhány ablakban gyúlnak fények karácsony elérkezéséig, de én 

már biztosan tudom, hogy nem csak az ablakok nyíltak ki Vágon, hanem azok szíve, akik ezt az adventi 

szokást megvalósították. Köszönöm nekik! 

                  Pálffy Attiláné 



 

 

Rövid hírek 

- Vág külterületén tervezett, szélerőműpark létesítéséhez, Vág község Képviselő-

testülete egyhangúan hozzájárult. Már csak az érintett földtulajdonosok 

beleegyezése szükséges. A hétfőn történt ezirányú megbeszélés a jelenlévők 

támogatásával és egyetértésével ért véget. Hallani olyan hangokat, hogy egy-két 

szanyi földtulajdonos nem támogatja a projektet. Megvalósulás esetén az 

önkormányzat évente 60-80M Ft-hoz jutna iparűzési adó címén, ami 

költségvetésünk 80%-át tenné ki. Ez az összeg bármire fordítható, utak, járdák stb. 

felújítására. A község szempontjából létfontosságú lenne a további fejlődésünk 

érdekében. 

- A külterületi út /Tilos melletti út/ felújításához szükséges saját erő, kb. 5M Ft 

ügyében, szintén megbeszélést tartottunk a kultúrteremben. Döntő többsége a 

földhasználóknak támogatta a sajáterő 1 hektárra jutó összegét. 1 fő sajnálatosan 

ellenezte a befizetendő összeget, az eddig aláírt szerződések alapján 4.650.000.-Ft 

befizetése szinte biztosra vehető. 

- Felhívom Vág község lakóinak figyelmét, hogy a Tilosi út melletti fák 

kitermeléséből keletkezett, kitűnő minőségű akácfa tuskó, igény szerint feliratható 

ifj. Radó Tibor falugondnoknál, akivel a fuvardíjat is megbeszélhetik. Az 

önkormányzat az akáctuskóért nem kér külön juttatást. 

- Sajnálatos hírt kell közölnöm a lakossággal. Múlt hét pénteken a hajnali órákban 

betörtek az önkormányzat hivatalába. Az épület környéke kamerákkal őrzött terület. 

A betörő vagy betörők a fatárolóban elhelyezett ketteslétra segítségével felmásztak 

a kamerákhoz és az fel felé fordították azokat. Az elfordítás előtti felvételen látszik, 

hogy az illető álarcban zseblámpával a kezében komótosan végig gyalogol az 

udvaron, majd felveszi a sufniból a létrát és a garázs mellett a hivatal felé veszi az 

irányt. Eddig van rögzített felvétel, majd ez után feltörte a hátsó bejárati ajtót és 

bement az épületbe. Egyenesen oda, ahol a páncélszekrény van, majd a „spajszerrel” 

felfeszítette és az ott található készpénzt eltulajdonította, mintegy 1.635.000.-Ft 

értékben. Köztük volt a gyerekeknek már kicsomagolt karácsonyi támogatás közel 

500.000.-Ft értékben, a Vágért Összefogás Egyesület és a falunapokon felajánlott 

pénz teszi ki az említett összeget. A rendőrség szerint a betörő egyedül volt és nem 

a megyéből való. Állítólag az elmúlt hetekben a megyében 5-6 önkormányzathoz 

törtek be, ugyanilyen módszerrel. Magánvéleményünk a következő: 

o A betörő vagy társai nem először jártak a helyszínen. Tudták hol a létra, hol 

vannak a kamerák, melyik helyiségben van a páncél stb. 

o Semmi mást nem tulajdonítottak el, ott voltak a karácsonyi ajándékok, italok 

stb. Egyetlen más szekrényt nem nyitottak ki, ellenben a kiborítékolt pénzt 

kiszedték minden egyes borítékból. 

Reméljük a nyomozás eredményre vezet és a tettes vagy tettesek lakat alá kerülnek. 

Az önkormányzatnak van vagyonbiztosítása, ami tartalmazza a betörés és lopás 

biztosítékát. Mindenkit kérünk, hogy vigyázzon értékeire. Mottó: „Ami eddig még 

nem fordult elő, még előfordulhat.”  

 

- Most hétfőn és kedden végre megérkezett a várva várt 30 m3 szociális tűzifa. Az 

elmúlt 2 hónapban lehullott, 180 mm eső, lehetetlenné tette az erdőkben kitermelt 



 

 

tűzifa megközelítését tehergépkocsival. Ezért csúszott a szállítás. 16 fő nyújtotta be 

igényét. A mérlegelés után 12,5 q jut minden igénylőnek. Sajnos ebben az évben 

már csak a nagyon rászorulók kapják meg a járandóságukat. A többiek, ha az 

időjárás megengedi, január első felében várhatják a tűzifa kiszállítását. Kérjük a 

fiatalabb jó erőben lévő férfi lakóinkat, hogy lehetőleg minél többen segítsenek a 

falugondnoknak a tűzifa feldarabolásában. Az időpontot egyeztessék ifj. Radó 

Tiborral. 

- Sok adomány, tartós élelmiszer érkezett a Kónyi Szociális és Gyermekjóléti 

Alapszolgálat kezdeményezésére, a szociálisan rászorulók részére. Ezúton is 

köszönjük a lakosság önzetlen támogatását, adományait! „Egyetlen ajándék sem 

pazarolt erőfeszítés, amíg teljes szívvel adjuk!” 

- December 18-án kinyitottuk a karácsonyi szeretet postaládát. Rekord mennyiségű 

jókívánsággal volt megtöltve. Karácsony előtt minden címzettnek kézbesítésre 

kerül. 

- Kérjük, hogy az áramszolgáltató által a közelmúltban levágott ágakat a 

közterületekről az ingatlan tulajdonosok behordani szíveskedjenek. 

 

Vág Község Önkormányzata és a magam nevében kívánok a szeretteik körében 

eltöltött, áldott, békés karácsonyt és valamennyi álmukat beteljesítő, egészségben 

bővelkedő boldog új esztendőt! 

 

 

 

Pálffy Attila 

       polgármester 

 
 

 

Áldott, békés karácsonyi ünnepeket,  

jó egészséget, sok örömet és boldog új évet kívánok, 

az Aranykor Nyugdíjas klub minden kedves tagjának! 

 

 Tisztelettel: Petőné Zámbó Ildikó  

 



 

 

„Lám, jó: jónak lenni. Megemelni a kalapot annak is, aki elesett, annak is, aki 

kopott és megfáradt, mert mindent, de mindent visszakap az ember: az ütést is 

meg a simogatást is.” 

(Fekete István) 
 

December 17-én, vasárnap, karácsonyváró délutánra jöttünk össze a Polgármesteri Hivatal 

dísztermében. Az óvodás gyermekekkel egy rövid betlehemes játékot adtunk elő, majd az alsós 

gyerekek irodalmi összeállítása következett Pálfi Adrianna tanító néni irányításával. Tarcsai 

Veronika népdalénekes tanító néni először egyedül, majd a Vági Rábakörrel közösen, gyönyörű 

karácsonyi dalokat adott elő.  

A megható pillanatok után, a falu adventi koszorújánál elénekeltük a Mennyből az angyalt.  

Pálffy Attila polgármester úr felkapcsolta a koszorún a 3. gyertyát. Ez a sátor alatt 

szeretetvendégséggel folytatódott. Mindenkit megkínáltunk egy pohár meleg itallal, sonka és 

kolbász falatkákkal, zsíros kenyérrel. 

Örülök, hogy ilyen sokan eljöttek, megtisztelték rendezvényünket. Azt is nagyon 

megköszönöm, hogy vásároltak a kihelyezett ajándéktárgyakból, finom süteményekből, raktak, 

vagy küldtek a becsületkasszába. Szép összeg gyűlt össze, ami most különös jelentőségű, hisz 

tudjuk milyen kár érte az önkormányzati kasszát. A pénzt a gyerekek programjaira fogjuk 

fordítani, melyről majd a soron következő egyesületi gyűlésen egyeztetünk a tagokkal.  

Köszönetemet szeretném kifejezni azoknak, akik részt vállaltak a karácsonyváró délután 

lebonyolításában: a polgármesteri hivatal dolgozóinak, a Vágért Összefogás Egyesület 

tagjainak, a szülőknek, azoknak a vági lakosoknak, akik süteménnyel, vagy más ajándéktárgy 

felajánlással színesítették az adventi vásár kínálatát.  

 

A puha hóban, csillagokban, 

az ünnepi foszlós kalácson 

láthatatlanul ott a jel, 

hogy itt van újra a karácsony. 

Mint szomjazónak a pohár víz, 

úgy kell mindig e kis melegség, 

hisz arra született az ember, 

hogy szeressen és szeressék. 

S hogy ne a hóban, csillagokban, 

ne ünnepi foszlós kalácson, 

ne díszített fákon, hanem 

                                             a szívekben legyen karácsony.    (Szilágyi Domokos: Karácsony) 

 
 

Áldott, békés karácsonyi ünnepeket kívánok mindenkinek! 

Petőné Zámbó Ildikó a Vágért Összefogás Egyesület elnöke 

 

 



 

 

Szili Közös Önkormányzati Hivatal Kirendeltsége 

9327. Vág, Templom u. 8. Tel.:96/533-008. 

 

H I R D E T M É N Y  

 

Értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy az Önkormányzati 

Hivatal ügyfélfogadása 2023. 12. 27-től 2024. 01. 02-ig 

szünetel. 

Vág, 2023. december 20. 

        Pető Attila sk. 

             jegyző 

 

 
 

Szili Közös Önkormányzati Hivatal Kirendeltsége 

9327. Vág, Templom u. 8. Tel.:96/533-008. 

 

H I R D E T M É N Y  

A Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ezúton értesíti a             

Tisztelt ügyfeleit, hogy a 2024. január 01-én (hétfőn) esedékes kék kukás, 

szelektív hulladékszállítást 2023. december 31-én (vasárnap) végzi el. 

A cég a hulladékszállítást a fenti napon az éjszakai órákban a szokásosnál 

több gépjárművel végzi, ezért megkéri ügyfeleit, hogy a hulladéktároló 

edényeket a szállítást megelőző nap (30-a, szombat) kora este helyezzék ki a 

közterületre.  

 

Vág, 2023. december 19.       Pető Attila sk.

                jegyző 

 



 

 

 

Tájékoztatás 

Értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy a Közösségi Ház 

2023. december 20-tól 2024. január 02-ig  

zárva tart. 

Vág, 2023. 12. 19.      

 

Pálffy Attila sk. 

        polgármester 
 

 
Ünnepi miserend, a vági templomban 

 

Szenteste, 2023. december 24-én, vasárnap 20.00 órakor lesz a szentmise 

templomunkban. 

Karácsony napján, december 25-én, hétfőn 11.00 órakor kezdődik a 

szentmise.  

Hálaadási szentmise: 2023. december 31. vasárnap 11.00 órakor. 
 

 



 

 

 

Szili Közös Önkormányzati Hivatal Kirendeltsége 

9327 Vág, Templom u.8. Tel.: 96/533-008 

 

 

HIRDETMÉNY 
 

 

Dr. Legler Alíz háziorvos értesíti a Lakosságot, hogy a rendelése az ünnepi 

időszakban a következőképpen alakul: 

 

2023.12.21. Páli 12:00-14:00 

2023.12.22. Vág 12:00-13:30  

2023.12.23-2023.12.26-ig nincs rendelés 

2023.12.27-2023.12.28-ig telefonos ügyelet 

2023.12.29. Vág 10:30-12:00 

2023.12.30.-2024.01.01-ig nincs rendelés 

2024.01.04. telefonos ügyelet 

 

A többi napokon a rendelés szokott időben és helyen történik. 

 

  

A doktornő és asszisztense telefonos ügyelet esetén hétköznap 

8-12 óráig telefonon elérhető a 06-30/378-41-18-as (doktornő), illetve a 06-

20/562-86-24-es (asszisztens) telefonszámon. 

Egyéb időpontban a háziorvosi ügyeletet szíveskedjenek keresni. 

 

Vág, 2023. december 20. 

         Pető Attila sk. 

               jegyző 

 

 


